
№

п/п

Название 

программы 

профессиональной 

переподготовки

1
07.02.2022-

04.03.2022

06.06.2022-

05.07.2022

03.10.2022-

28.10.2022
11.11-12.11.2022

Календарно-учебный график ДПП ПП "Педагогика и психология дошкольного образования" 2022-2023 год

14.04-15.04.2023
06.03.2023-

31.03.2023
2

12.04.2022-

29.04.2022

25.07.2022-

16.08.2022

14.11.2022-

09.12.2022

Педагогика и 

психология 

дошкольного 

образования                        

г. Краснодар

Е.Н. Белоус

6 сессия 7 сессия 8 сессия
Итоговая 

аттестация
Ф.И.О. куратора 1 сессия 2 сессия 3 сессия 4 сессия 5 сессия
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